
UNC Un ive rs idad 
Nac iona l 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

J 5 años de decencia e investigación en Ciencias Sociales 

EXPEDIENTE N° 0055196/2015 

VISTO 

El p e d i d o d e e q u i v a l e n c i a fo rmu lado por G u s t a v o A. Cufré Parías, a l u m n o d e 
la Especialización e n Turismo Alternat ivo, 

CONSIDERANDO 

Q u e el el Comité Académico d e la car re ra se h a e x p e d i d o f a v o r a b l e m e n t e 
p a r a otorgar es ta e q u i v a l e n c i a ; 

Por el lo; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1**: R e c o n o c e r a G u s t a v o A. Cufré Parías, el curso d e p o s g r a d o 
"Patr imonio y Turismo Sostenible" , d i c t a d o e n el m a r c o de l p o s g r a d o 
internacional d e la Cátedra UNESCO d e Turismo Cultural (UNTREP-AAMNBA), 
q u e fuera c u r s a d o y a p r o b a d o c o n la calificación d e 8 [ O C H O ] puntos, c o m o 
e q u i v a l e n c i a de l curso Turismo Cultural co r respond iente a l P lan d e Estudios d e 
la Especialización e n Turismo Alternat ivo. 

Artículo 2°: Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o 
d e Alumnos d e l C E A , a l interesado y archívese. 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DE DOS MIL QUINCE. 

RESOLUCION N**: 327/2015 

ra. 4LICIX3ERVETTO 
DIRECTORA 

Centro de Estudios Avanzados 
Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

WAWw.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


